novembre, de Contractes del Sector Públic, per a la contractació de l’expedient clau ARC-2025-387 

“Contractació de Tasques sobrevingudes durant l’any 2025 en el Sistema Documental de Residus 

(SDR) de l’Agència de Residus de Catalunya”, amb un pressupost màxim de licitació de 194.810,00.- € 

(cent noranta-quatre mil vuit-cents deu euros), IVA inclòs.  

2. En data 7 de novembre de 2025 es va enviar la sol·licitud d’oferta a OESIA NETWORKS, S.L, a 

través de la publicació d’accés restringit al Perfil del contractant de l’Agència de Residus de Catalunya.  

3. D’acord amb el certificat de l’eina del Sobre Digital de la Plataforma de serveis de contractació pública

[...]

El Departament de Tecnologies de la Informació de l’Agència de Residus de Catalunya ha emès en 

data 20 de novembre de 2025, l’informe tècnic en el que proposa l’adjudicació de la contractació a 

l’oferta de OESIA NETWORKS, SL, per un import total màxim de 159.781,44 euros (cent cinquanta-

nou mil set-cents vuitanta-un euros amb quaranta-quatre cèntims) IVA exclòs. 

Fonaments de dret 

1.Resolució de 16 de març de 1999, de delegació de funcions del president de la Junta de Residus 

(actualment Agència de Residus de Catalunya) en el seu gerent (actualment Director).

[...]

de general i pertinent aplicació: 

RESOLC: 

Primer.- Adjudicar la “Contractació de Tasques sobrevingudes durant l’any 2025 en el Sistema 

Documental de Residus (SDR) de l’Agència de Residus de Catalunya” a l’empresa OESIA 

NETWORKS, SL, per un import total màxim de 159.781,44 euros (cent cinquanta-nou mil set-cents 

vuitanta-un euros amb quaranta-quatre cèntims) IVA exclòs. 

Empresa adjudicatària 

OESIA NETWORKS, SL (NIF B95087482) 

Pressupost licitació 
Import base € IVA € Import amb IVA € 

161.000,00 33.810,00 194.810,00 

Import adjudicació 
Import base € IVA € Import amb IVA €